ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT  Sa Đéc, ngày       tháng      năm 2023
V/v chủ trương thực hiện khảo

sát, thu thập thông tin tình hình

ứng dụng thương mại điện tử

trên địa bàn Thành phố

 Kính gửi: Phòng Kinh tế Thành phố

Xét Công văn số 856/PKT-CT ngày 03 tháng 10 năm 2023 của Phòng

Kinh tế Thành phố về việc đề xuất cho chủ trương thực hiện khảo sát tình hình

ứng dụng thương mại điện tử trên địa bàn thành phố Sa Đéc theo Công văn số

2454/SCT-QLTM ngày 29/9/2023 của Sở Công Thương (đính kèm Công văn).

Ủy ban nhân dân Thành phố có ý kiến như sau:

1. Thống nhất về mặt chủ trương cho Phòng Kinh tế Thành phố thực hiện

khảo sát, thu thập thông tin tình hình ứng dụng thương mại điện tử trên địa bàn

Thành phố theo đề xuất tại Công văn số 856/PKT-CT ngày 03/10/2023 nêu trên.

2. Giao Phòng Kinh tế Thành phố chủ trì, phối hợp các đơn vị có liên

quan và Uỷ ban nhân dân các xã, phường triển khai thực hiện khảo sát, thu thập

thông tin theo phạm vi, mẫu, phương pháp thu thập yêu cầu. Đồng thời, phối

hợp Sở Công Thương thực hiện thanh quyết toán chi phí khảo sát đúng thời hạn

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND TP;

- LĐVP;
- Lưu: VT, NC/KT(AT).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Sơn

		2023-10-06T06:25:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T08:08:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T08:08:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T08:08:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T08:08:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!